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Skólaslit 
 

Afhending einkunna miðvikudaginn 10. júní  
kl.   9:00  1. og 2. bekkur 
kl. 10:00    3. og 4. bekkur  
kl. 11:00     5. og 6. bekkur 

 
Allir mæti í hátíðarsal og fara síðan í bekkjarstofur.  

Foreldrar eru velkomnir á skólaslitin. 
 

           kl. 12:30          7. bekkur útskrift 
(mæta fyrst í  bekkjarstofu en gestir í sal) 

 

Skólasetning verður 24. ágúst 2009 
 

Gleðilegt sumar 
 

 
Skóladagatal næsta skólaárs er að finna á www.flataskoli.is 

1. tbl. 25. árg. maí 2009 

Fréttabréf Flataskóla 

Frá skólastjóra 
Senn er komið að lokum afmælisárs Flataskóla. Skólaárið hefur verið við-
burðarríkt og fjölbreytt, mörg verkefni hafa verið helguð afmælinu. Segja má 
að dagskrá afmælisársins ljúki með afmælissýningu laugardaginn 6. júní. Á 
sýningunni verður varpað ljósi á ýmsa viðburði á þeim fimm áratugum sem 
liðnir eru frá stofnun Flataskóla. Unnin hafa verið fjölbreytt verkefni og safnað 
munum og myndum sem sýna tíðarandann á hverjum áratug. Einnig verða 
verkefni nemenda til sýnis í kennslustofum. Dagskrá verður í hátíðarsal og 
kaffisala í mötuneytinu. Úti verður stompatriði og farið verður í ratleik.  
Í hátíðarsal verður fluttur söngleikurinn Hljómhýra sem foreldrafélagið færir 
skólanum í tilefni afmælisins.  Höfundar eru Brynja Sif Skúladóttir, Elín María 
Björnsdóttir og Hrafnkell Pálmason. Margir foreldrar hafa komið að undirbún-
ingi verksins. Það eru nemendur 3. og 4. bekkja sem flytja söngleikinn. Fyrir 
hönd starfsfólks skólans færi ég þeim öllum bestu þakkir. 
Afmælisrit Flataskóla kemur út á næstu dögum og munu nemendur fá eintak 
af því. 
Skólaárið hefur verið farsælt. 
Nemendur hafa staðið sig vel og 
tekið virkan þátt í fjölbreyttum 
verkefnum og einnig í hefð-
bundnum viðburðum. SMT– skóla-
færni hefur gengið vel og er að 
festa sig í sessi í skólanum. 
Undanfarna daga hefur kennslan 
farið að mestu fram utan dyra. 
Nemendur hafa farið í hjóla– og 
gönguferðir og lengri ferðir með 
strætisvögnum. Þetta er kærkomin 
tilbreyting í skólastarfinu. 
Skólastjórnendur tilnefndu tvö verkefni Foreldrafélags Flataskóla til foreldra-
verðlauna Heimilis og skóla í maí. Það voru Samvera nemenda og foreldra í 
7. bekk og Málsháttarsamkeppnin. Þetta eru metnaðarfull verkefni sem 
foreldrar hafa haft frumkvæði að. 
Nú í skólalok vil ég fyrir hönd starfsfólks skólans þakka nemendum og 
foreldrum fyrir gott og gefandi samstarf á skólaárinu og óska öllum gleðilegs 
sumars. 



Flataskóli 50 ára 
 

Laugardaginn 6. júní nk. veður opið hús frá kl. 11:00 til 16:00 í 
Flataskóla í tilefni 50 ára afmælis skólans. Í öllum álmum verða 
sýningar tileinkaðar áratugunum fimm. Þar verður hægt að 
skoða gamlar myndir úr skólalífinu og ýmislegt sem einkenndi 
tíðarandann á hverjum áratug. Einnig verður sögu Skólakórs 
Garðabæjar gerð skil í miðrými skólans. 
Í kennslustofum og á göngum skólans verða til sýnis verk nem-
enda. Á skólalóð verður boðið upp á ratleik og nemendur og 
starfsmenn sýna stompatriði. 
Í hátíðarsalnum verður frumfluttur söngleikurinn Hljómhýra eftir 
þau Brynju Skúladóttur, Elínu Maríu Björnsdóttur og Hrafnkel 
Pálmarsson sem öll eru foreldrar í Flataskóla. Þau sömdu söng-
leikinn sérstaklega í tilefni 50 ára afmælisins og gefa foreldrar 
vinnu sína við verkið. Það eru nemendur í  3. og 4. bekk sem sjá 
um flutninginn undir stjórn foreldra og kennara.  
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Dagskrá afmælishátíðar 
Á skólalóðinni 
 
Kl. 11:00 – 16:00      Ratleikur. Byrjunar- og endastöð við aðalinngang 
 
Kl. 11:00 og 12:45   Stompatriði við aðalinngang skólans. Flutt af  
 nemendum  í 6. bekk og starfsmönnum undir stjórn Hjör-

dísar Ástráðsdóttur, tónmenntakennara 
Í hátíðarsal 
 
Kl. 12:00 og 14:00  Nemendur í 3. og 4. bekk frumflytja söngleikinn Hljóm-

hýra eftir 
 Brynju Skúladóttur, Elínu Maríu Björnsdóttur og Hrafnkel 

Pálmarsson 
 
Kl. 13:00  Afmælisárgangur nemenda (fædd 1946 ) heimsækir  
   skólann  
   Fiðluleikur – Stefanía Gunnarsdóttir nemandi í 5. ÓS  
 
Kl. 15:00  Dansatriði – Stúlkur í 7. bekk sýna 
 
Gangar og kennslustofur 

Á göngum skólans og í kennslustofum eru til sýnis verk 
  nemenda.  

 
Í öllum álmum eru sýningar sem tengjast áratugunum 
fimm í sögu skólans.  Þar getur að líta myndir úr skóla-
lífinu og bekkjarmyndir viðkomandi áratugs 
 
Árin 1958-1968 - Norðurálma (uppi) - verk unnin af  
nemendum í 7. bekk 
Árin 1968-1978 – Vesturálma (niðri) – verk unnin  af 
nemendum í 6. bekk 
Árin 1978-1988 – Vesturálma (uppi) – verk unnin  af 
nemendum í 5. bekk 
Árin 1988-1998 - Austurálma - verk unnin  af nemendum 
í 3. og 4. bekk 
Árin 1998-2008 – Suðurálma – verk unnin  af nemendum 
í 1. og 2. bekk 

    
Saga Skólakórsins – Miðálma hjá stofu M-209  
 

Í matsalnum 
Kaffisala kl. 11:00 – 16:00 
Kaffi og vaffla 500 kr. og djús og möffins 100 kr. 


